Praeterea plenissimam virtutem. et potestatem do, tribuo atque conferro suprascriptis commissarijs meis hanc meam commissariam post mei obitum intromittendi administrandi et pro furniendi et cuncta bona mea et havere acunctis michi darem debentibus cum cartis et sine cartis per curiam et extra curiam petendi exigendi recuperandi et recipiendi et de receptis cartam securitatis et quietationis et omnes alias cartas necessarias faciendi in quocunque juditio, et extra standi comparendi agendi defendendi respondendi, placitandi causandi et allegandi terminos advocatos precepta, et interdicta tollendi, legem petendi, probandi et reprobandi, producenti, opponendi, sententiandi, appellandi, et prosequendi, et in animam mea iurandi, et  omnia alia faciendi quae pro hac mea commissaria utilia fuerint et necessaria, et quae egomet testatrix facere possem si viverem: Statuens firmum, et rattum esse perpetuo quic quid per dictos meos Commissarios factum fuerit, et completum: siquis igitur hoc meum ultimum testamentum meamque ultimam voluntatem corrumpere, aut violare praesumpserit componat cum suis heredibus et successoribus huic meem commissariam et suis successoribus auri libras quinque et nichilominus presens haec testamenti carta in sua perpetuo maneat firmitate.

Signum suprascriptae nob. Dominae Ciciliae Testatricis, quae haec fieri rogavit.

Jo Gaspero Bolognin soprascrito fuj testimonio Pregado et Zurato.

Nic.o Nani, C.

Ego Paulus Leoncinus quondam domini Bernardi venetiarum notarium, Complevi et Robor.

Testes: Dominis Gaspar Bollogninus quondam ser Alberti, M.tri Alexander lapicida filius ser Antonij sutoris de dicto confinio.

A tergo note di varie mani: Testamento di Cecilia Miani relicta q. Luca

Testamento de madonna Cecilia mia matre.

Adì 16 marzo 1735? …. nell’officio de …….. nel cesto del giorno d’oggi

Foto ipg 075-076 – cod. Cicogna 3423, fasc., II, 19 RC 1962 p.88

1593, 20 dicembre – Il sig Vincenzo Minoto fu Gaspare vende un terreno in Fanzuolo

******

In christi nomine amen, anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo nonagesimo tertio indictione sexta die lunae 20 mensis decembris. Castri franci in domo mej notarij infrascripto praesentibus ser Andrea munareto? sutore Castri franci q. ser bernardinij et magistro josepho simonia? q. magistri bernardinj collatio? testibus ad hoc habitis vocatis et rogatis Ibique Cla.us D. Vincentius Minoto q. cl.mo d. Gasparis Nobille veneti, ad cuius manu pervenit per viam cessionis alias ei facta per cl.us D. Jo: Aloysius eius fratrem campos infrascriptos prout patet instrumento rogatus per domino Gasparem fabiano notarius viso et lecto extrato in menbrania ad quod etc., per se et suos heredes et successores iure proprio ad proprium et in perpetuum, dedit vendidit et tradidit et alienavit ser Joanni Mariae Can…no? q. ser Gasparis de Villa fanzoli ibi presenti stipulanti et ementi pro se, item unam petia terrae arativa camporum duorum quatuorum cum dimidio et tab. 37 posita in villa fanzoli in contrata dicta le bonae cui a mane illi de Ravagninis Nobili Tarvisij, a meridie illi de ferrie? da Venet…, a sero et monte via comuni, salvis etc. Item unam aliam petiam terrae arat.. quartorum unium cum dimidio et tab. 13 posita in dicta contrata, a sero illi da Ravagninis suprascriptis, a meridie R.di D. fr….. s.ti Jacomi de Castro francho, et a monte partim suprascripti de Ravagninis, et partem cl.mo D. Jo: Aloysius Minoto suprascripto in totum camporum tres quartarum tres et tab. 50 ad habendum etc. quic quid etc., cum omnibus etc., et …….etc., et hoc nominatum pretio ducatorum viginti trium ad L.6 s. 4 per ducato pro campo et in ratione campi, Quos denarios et pretium idem cl. D. Vincentius venditor habuit à predicto emptore in bonus modum in …… modum videlicet L. 200 in contatis per …………. confessos fecit habuisse, et L. 300 in contatis in presentia suprascriptis testimoni et mei notarius in tot monetis argenteis Residuum vero usque ad summa ducatorum 86 L.s.94? promisit eidem emptor dare ad omnem requisitionem predicti cl. Venditor, pro quibus etc., promittens etc., nec non de huisditione et legitima rei venditione? deffensione, sub pena etc., qua etc., sub obligatione omnium bonorum suorum presentorum et futurorum in forma damno etc., promitens etc.